
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

XLIXII      22. децембар 2016. године     Број 42/16 

  

218. На основу чланова 8. став 1 Закона о матичним књигама ("Службени гласник РС" број 20/09 и 145/14 и  члана 32. став 1. тачка 6) 

Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07 и 83/14-др. закон),  по прибављеном мишљењу Министарства  државне 

управе и локалне самоуправе Републике Србије број 20-00-00103/2016-10 од 16.11.2016. године и број 20-00-103/2016-10 од 13.12.2016. године, 

Скупштина града Ужице на седници одржаној 22.12.2016. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

 О ОДРЕЂИВАЊУ МАТИЧНИХ ПОДРУЧЈА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

 

1. Овом Одлуком одређују се матична подручја за које се воде матичне књиге на територији града Ужице и седишта матичних 

подручја. 

 

2. Матична подручја су: 

 

1) Матично подручје Ужице за насељена места Ужице, Крчагово, Љубање, Збојштица, Буар, Дубоко, Качер, Дријетањ, Кремна, Витаси, 

Радуша, Стрмац, Мокра Гора, Костоман, Кршање и Пањак.  

 
2) Матично подручје Севојно за насељено место Севојно, Крвавци, Горјани, Злакуса, Поточање и Потпеће. 
 
3) Матично подручје Биоска за насељена места: Биоска, Кесеровина, Врутци, Пеар, Стапари и Волујац. 
 
4) Матично подручје Каран за насељена места: Каран, Трнава и Лелићи. 
 
5) Матично подручје Рибашевина за насељена места: Рибашевина, Губин До, Гостиница, Бјелотић, Добродо, Каменица и Пониковица. 
 
6) Матично подручје Равни за насељена места: Равни,  Никојевићи, Скржути, и Дрежник. 

 

3. Седишта матичних подручја из тачке 2. ове одлуке су: 
 
1) Седиште матичног подручја Ужице је у  Ужицу.  
 
2) Седиште матичног подручја Севојно је  у Севојну. 
 
3) Седиште матичног подручја Биоска је  у Биоски. 
 
4) Седиште матичног подручја Каран је  у Карану. 

 

5) Седиште матичног подручја Рибашевина је у Рибашевини. 
 
6) Седиште матичног подручја Равни је у Равнима. 
 
4. Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о одређивању матичних подручја на територији града Ужица ("Службени 

лист града Ужице" број 7/10). 

 

5. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику Републике Србије", а почеће да се примењује 
од 01. јануара 2017. године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 20-1/16, 22.12.2016. године 

                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић, с.р. 

 

 


